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AGUAS DE 5

AMF — Demonstrativo 8 (LRF, art.40, § 20, inciso V)

Estado do Parana
LEI DE DIRETRIZES ORCAM ENTARIAS
ANEXO DE METASFISCAIS

2024

AGUAS DE SARANDI - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL

MARGEM DE EXPANSAO DAS DESPESAS OBRIGATORIAS DE CARATER CONTINUADO

R$ 1,00

EVENTO

Valor Previsto para 2024

Aumento Permanente da Receita
(-) Transferencias Constitucionais
(-) Transferéncias ao FUNDEF
Saldo Final do Aumento Permanente de Receita (1)
Reducao Permanente de Despesas (1)
Margem Bruta (111) = (I + I1)
Saldo Utilizado (1V)
Novas DOCC
Novas DOCC PPP
Margem Liquida de Expansao de DOCC (V)=(I11-1V)

2.300.000.00

0.00

0.00
2.300.000.00
1.000.000.00
3.300.000.00
2.000.000.00
2.000.000.00

0.00
1.300.000.00

FON TE: Sistema Elotech Gestéo Publica, Unidade Responsavel AGUAS DE SARANDI - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL, emitido

em 10/abr/2023 as 15h e 23m.

SARANDI 10 de abril de 2023
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